Ofício nº 005/2024

Santa Cecília do Pavão-Pr, 27 de fevereiro de 2024

      Prezado Senhor:

           A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador o Senhor José Pereira de Moraes, solicita a Vossa

Excelência o reforço do Ofício nº 110/2023, datado em 12/12/2023 de autoria

do Ver. Lincoln Gerarduci, que trata-se que o Executivo Municipal, entre em

Contato com o Setor de Compras, para que seja feita aquisição de um Terreno

para o Cemitério Municipal. Esta solicitação se faz necessária, visto que, o

Cemitério local encontra-se lotado e capacidade com menos de cem lotes.

   Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

             Atenciosamente.

        Bruno Gavioli Cestário
          Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

PAULO VIETZE

Prefeito em Exercício

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR